

名称	黒毛和牛と黒豚のハンバーグ てりやきソース	商品区分	冷凍食品
原材料名	ハンバーグ(食肉(牛肉(国産)、豚肉(国産))、つなぎ(牛乳、卵、生パン粉、麩)、ソテーオニオン、玉ねぎ、牛脂、トマトケチャップ、食塩、香辛料)(国内製造)、植物油脂、ソース(てりやきソース(醤油、砂糖、みりん、ブイヨン、発酵調味料、しょうが、ねぎ、玉ねぎ、にんじん、たん白加水分解物、香辛料)、醤油、砂糖 / 増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル))、(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)		
賞味期限	365日(製造日含む)		
保存方法	-18℃以下で保存してください		

アレルギー情報

アレルギー物質	小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
---------	---------------------------

「特定原材料7品目」(えび・かに・小麦・そば・卵・乳成分・落花生の表示が義務付けられています。)、および「特定原材料に準ずる21品目」(アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン)を表示しています。

栄養成分表(1食(180g)当たり)

熱量(kcal)	328
たんぱく質(g)	25.0
脂質(g)	19.3
炭水化物(g)	13.5
食塩相当量(g)	2.6